
 

Unie spolků insolvenčních správců, z. s., 
si dovoluje prostřednictvím společnosti ACCRETION s.r.o. pozvat všechny insolvenční správce, jejich 

asistenty a další širokou odbornou veřejnost zajímající se o novinky a praxi v insolvencích, na seminář s 
názvem: 

 

Lex Covid a další aktuální problémy,  

zejména v případě řešení úpadku oddlužením 
 

Hradec Králové 
 

 

Kód: 20093011 
 

Termín konání:       30. 09. 2020  - v době od 9:15 – 15:15 hodin  

                               (prezence od 8:45 hod.) 

                                

Místo konání:  Krajský soud v H. Králové, (zasedací místnost č.14)    

   Československé armády 218, Hradec Králové 

 

Přednášející:  JUDr. Jolana Maršíková 

soudkyně a místopředsedkyně KS H. Králové 

 

Obsah přednášky: naleznete na druhé straně  

 

 

Cena:   2.390,- Kč * cena pro člena Unie spolků insolvenčních správců 1.390,- Kč 

* (k částce bude připočteno DPH ve výši 21%) 

 
Přihlásit se můžete prostřednictvím přiložené přihlášky na adresu: seminare@accretion.cz 

nejpozději do  23.09.2020. 

Po obdržení přihlášky Vám bude vystavena 25.09.23020 na účet číslo:  249438382/0300  vedený 

u ČSOB, a.s. Opava, pod variabilním symbolem – číslo zálohové faktury (do poznámky uveďte 

jméno plátce). Daňový doklad bude předán při prezenci. 

 

Účastnický poplatek zahrnuje 1 školící den včetně podkladů, občerstvení během školících bloků 

a nelze jej vrátit. 

 

Své návrhy na obsah přednášky a dotazy ke zpracování prosím zašlete v době co 

nejkratší na adresu: info@uniespravcu.cz  nebo seminare@accretion.cz  
 

 

Děkujeme a budeme se těšit na vaši účast na semináři. 
 

 

mailto:seminare@accretion.cz
mailto:info@uniespravcu.cz
mailto:seminare@accretion.cz


 

 
Obsah přednášky: 

 
 

 
 
 
 

 Aplikace  Lex Covid  v insolvenčním řízení  

 Zvláštní opatření ve vztahu k insolvenčnímu právu 

 Novela insolvenčního zákona 

 Oddlužení splátkovým kalendářem se zpeněžením 

majetkové podstaty 

 Zdroje pro plnění oddlužení 

 Další aktuální  otázky, zejména dle dotazů účastníků  

 

Své dotazy prosím zašlete nejpozději do 15.09.2020, aby JUDr. Maršíková mohla 

odpovědi zařadit také do prezentace.  

 

Posílejte na adresu: seminare@accretion.cz  

 

mailto:seminare@accretion.cz

